
Pachet pansele - S 20

I.D.: 97396127

Data publicarii	17.05.24	Coduri CPV	03121100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.226,05 RON - 1.226,05 RON

Descriere: Plante Buc Pret fara TVA Buc x Pret fara TVA Viola wittrockiana EVO® F1 Blue Blotch 510(500) 2 175.15 350.30 Viola wittrockiana EVO® F1 Blueberry Pie Mix 510(500) 2 175.15 350.30 Viola wittrockiana EVO® F1 Yellow Blotch 510(500) 3 175.15 525.45 7 Total 1,226.05
